
注意事項

レンタルの無断延長はご遠慮ください。

配達後のキャンセルについては、使用する・しないに関わらず、返金致しません。

ソリ 1,500円

4,000円

6,000円

5,000円

4,000円

10,000円

15,000円

46,000円

8,000円

4,000円

バック

プローブ

ヘルメット

スノーシュー 18,000円

22,000円

ポール/キッズ

ビーコン

ファンスキー

5,000円

ショベル

レンタル用品の紛失・破損の場合による賠償責任について

レンタル用品の使用用途と合致しない目的・場所でのご利用や、レンタル期間中の保持・保管上に不備があった場合（紛失など）においては、

該当する品目の免責負担金（実費分に相当する）を下記の通りお申し受け致しますので、予めご了承の上ご契約をお願いいたします。

【レンタルご利用中の紛失・破損の場合による利用者の賠償に関わる免責負担金一覧】

スキー・ボード/スタンダード 35,000円

ブーツ（スキー・ボード共）/プレミアム

ブーツ（スキー・ボード共）/キッズスタンダード

ポール/大人

25,000円ウェア

ゴーグル63,000円

33,000円

30,000円

スキー・ボード/キッズスタンダード

スキー・ボード/プレミアム

ブーツ（スキー・ボード共）/スタンダード

グローブ

帽子

12,000円

10,000円
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